

Milliyet

2

GÜNCEL CUMA 11 MAYIS 2012

a  
ka  
de  
miEĞİTİM  
VE GENÇLİK  
GAZETESİ

## Çevre'de 4+4+4 tartışılacak

Çevre Koleji, 4+4+4 olarak belirlenen yeni eğitim sistemiyle ilgili velileri bilgilendirmek amacıyla 15 Mayıs'ta "Yeni Sistemde 2007'liler" konulu bir panel düzenliyor. Kesintisiz temel eğitim



adı altında 4+4+4 zorunlu eğitim sisteminin bilinmeyen yönlerinin, yeni düzenlemeyle eğitim sisteme getirilecek yeniliklerin açıklanacağı panel, isteyen bütün anne-babaların katılımına açık olacak.



## Darüşşafaka'dan uluslararası başarı

"Panic at Dačka" adlı Darüşşafaka FLL (First Lego League) takımı, 26-28 Nisan 2012 tarihlerinde ABD'nin Missouri eyaletinin St. Louis kentindeki Edward Jones Dome'da düzenlenen FLL Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etti. Takımın "Besin Faktörü" temasıyla hazırladığı "Meatguard" isimli projesi, "Judges Award" (Jüri Ödülü) almaya hak kazandı. Darüşşafakalı öğrenciler, üç gün süren yarışma boyunca, ABD'den 41, Kanada'dan 5 ve diğer 31 farklı ülkeden 31 takım olmak üzere toplam 77 takımın içinde yer alarak, farklı kültürleri tanıma fırsatı yakaladılar.

1500  
KİŞİYE  
İŞ KAPISI

Yaklaşık 55 bin kişinin çalıştığı sigorta sektörü büyümeye devam ediyor. İş ilanları ilk üç ayda yüzde 92 büyüyen sektör 1500 kişiyi işe almaya hazırlanıyor

**Y**ENİBİRİS.COM verilerine göre, sigorta sektörü 2012'ye hızlı başladı. Geçtiğimiz yıl yüzde 21'in üzerinde büyüme gösteren sigorta sektörünün bu yıl da aynı hızla büyümesi bekleniyor. İlk üç ayda iş ilanlarının yüzde 92 arttığı sektörde çalışacak 1500 kişi aramıyor. En çok aranan pozisyonların başında ise satış temsilcisi ve bireysel güvence danışmanı geliyor.

Son yıllarda yabancı sermaye, birleşme ve satın almaların artması sektörde rekabeti yükseltirken, Hazine Müsteşarlığı tarafından sigorta sektörüne yönelik 2009-2013 yılları için hazırlanan "Stratejik Plan" da büyümeye olumlu katkıda

bulunuyor. Binlerce insana da iş imkânı sunan sektörde Türk Sigorta Enstitüsü Vakfı'nın (TSEV) verilerine göre toplam 55 bin kişi çalışıyor. Bireysel emeklilik araçlarının sayısı ise 17 bine yaklaşıyor.

## Yeni mezunlara iş fırsatı

Sigorta sektörü, farklı alanlarda eğitim görmüş deneyimsiz üniversite mezunları için de cazip iş imkânları sunuyor. Yeni mezunlar, müşteri ilişkilerinden ürün geliştirmeye, teknik branşlardan muhasebeye kadar pek çok birimde kendilerine yer edinebiliyor.

Özellikle teknik branşlardaki özel bilgi ihtiyacı nedeniyle mühendislik, istatistik ve matematik mezunlarına cazip iş olanakları bulunuyor. Sektör, yeni mezunlara dinamik ve gelişen bir

yapı içinde kendilerini geliştirebilme ve kariyerlerinde hızlı bir yükseliş sağlama fırsatı da sunuyor.

## Yabancı dil önemli

Sektörde yabancı firma sayısının fazla olmasından dolayı işe alımlarda yabancı dil bilgisine önem veriliyor. Bu tip şirketler, çalışanların rotasyon projeleri çerçevesinde orta ve uzun vadeli olarak yurt dışındaki genel merkezlerde de görevlendiriyor.

Bu nedenle, sektörde çalışmak isteyen gençlere öncelikle yazılı ve sözel anlamda İngilizce dil becerilerini geliştirmeleri tavsiye ediliyor.

Eğitim liderleri  
buluştu

Uluslararası bir düşünce topluluğu olan Mindgroup, Türkiye'nin eğitim liderlerini İstanbul'da düzenlenen bir konferansta buluşturdu. Özel ve devlet okullarının yöneticilerinin katıldığı sempozyumda günümüz koşullarına uygun öğrenme ve öğretme metodlarını yeni uygulamaları tartışarak dünya ülkelerinde ve Türkiye'deki sorunları saptayıp çözüm üretmeleri hedeflendi; yeni öğrenme yöntemlerinden örnekler verildi. Sempozyumda, ayrıca eğitimde değişiklik yaratan kuruluşa verilen "Eğitime Katkı" ödülü de Türkiye'de ilk kez sahibini buldu. Ödül bu yıl yeni bir proje yürüterek çocuklara müzeye gitme alışkanlığı kazandıran Türk İslam Eserleri Müzesi'nden Yeliz Yalçındağ Kuşhan'a verildi.

## Kitapla oyun

Yapı Kredi Kültür Sanat Merkezi, mayıs-haziran aylarında her cumartesi Beyoğlu - Galatasaray'da bulunan binasında çocuklara özel 'Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyeleri' düzenliyor. Kitapla oyunu bir araya getiren ve farklı yaş gruplarıyla gerçekleştirilecek bu atölyelerde çocuklar, kimi zaman kuklaları konuşturup boyalar ve fırçalarla kitabın kahramanlarına hayat verirken, kimi zaman da bizzat kitabın kahramanı olacak. Hem okuyacaklar, hem de kitapların dünyasında gezinteye çıkacaklar. Katılmak için önceden rezervasyon yaptırmamız gerekiyor. Ayrıntılı bilgi için: 0212 252 47 00

İSTANBUL  
INTERNATIONAL  
IMPROV  
FESTİVALİ  
16 - 20 MAY 2012

EN DOĞAL TİYATRO  
OYUNLARI SAHNEDE

Dünyanın ve Türkiye'nin çeşitli şehirlerinden doğaçlama oyuncuların bir araya geleceği 1. İstanbul Uluslararası Doğaçlama Tiyatro Festivali, 16-20 Mayıs 2012 tarihleri arasında düzenleniyor. 50'li yıllardan bu yana tiyatro sahnelerinde hızla yayılan doğaçlama tiyatro pratiği (improv) Türkiye'de de son 10 yıldır ligiyle takip ediliyor. Amsterdam, Berlin, Chicago, Toronto gibi şehirlerde yıllardır düzenlenen uluslararası doğaçlama festivallerinin bir benzeri ilk defa İstanbul'improv ve Akla Ziyen Oyuncular Topluluğu işbirliğiyle İstanbul'da izleyicilerle buluşuyor. Festival kapsamında 16 Mayıs'ta "Ortaya Karışık", 17 Mayıs'ta "Spagetti Improv", 18 Mayıs'ta "Doğaçlama Kabare", 19 Mayıs'ta "Yönetmenin Seçimi", 20 Mayıs'ta "Bir Zamanlar" ve "Açık Sahne" izlenebilecek.

Yabancı dil elçileri  
İzmir'de buluştu

Yaşar Üniversitesi(YÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun düzenlediği ikinci Uluslararası Dil Eğitimi Konferansı'nda dil eğitimcileri için mesleki gelişim ilkeleri ve uygulamaları masaya yatırıldı. Konferansa aralarında yurtiçi ve yurtdışından üniversitelerden yönetici, akademisyen ve uzmanların bulunduğu 250'ye yakın eğitimci katıldı. ABD Eğitim Atasesi George M.Chinnery'nin de katıldığı konferans Selçuk Yaşar Kampüsü'nde 2 gün boyunca sürdü.

egitim  
ajansi.com

Eğitime ilgili her türlü gelişme anında  
www.egitimajansi.com  
adresinde